
PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 1220.07/ULP-PL.04.15/2017

Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 1281.07/ULP-
PL.04.15/2017, tanggal 18 Juli 2015, maka dengan ini diumumkan Pemenang untuk
Pekerjaan Belanja Konsumsi Diklat Kepemimpinan Tingkat II pada Badan Layanan
Umum Daerah Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Sumatera
Selatan yaitu :
Pekerjaan : Belanja Konsumsi Diklat Kepemimpinan Tingkat II

Badan Layanan Umum Daerah
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah
Provinsi Sumatera Selatan

Total HPS :  Rp. 319.994.500 .-

PEMENANG :
Perusahaan : CV. NGARIMBAY
Alamat : Jl. Setunggal Blok F No. 07 Rt. 44 Rw. 12 Kelurahan 8 Ilir

Kecamatan Ilir Timur II Palembang
NPWP : 72.913.713.3.301.000
Harga Tawaran : Rp. 316.325.200,-

(tiga ratus enam belas juta tiga ratus dua puluh lima
ribu dua ratus rupiah)

Hasil Evaluasi : 1. Administrasi : Memenuhi syarat
2. Teknis : Memenuhi syarat
3. Harga : Wajar dibawah HPS
4. Kualifikasi : Sesuai dan dapat dipertanggungjawabkan

Setelah dilakukan pengumuman ini para peserta pengadaan barang/jasa diberi
kesempatan untuk menyampaikan sanggahan sampai tanggal 21 Juli 2017 pukul 14.00.

Demikian atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Palembang, 18 Juli 2017
Pokja Pengadaan Jasa Lainnya Tim IV
Provinsi Sumatera Selatan

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Jl. Kapten A. Rivai No. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan
Telepon : (0711) 352951, Faksimile : (0711) 352951 Kode Pos 30126
E-mail : ulpsumsel@sumselprov.go.id, Website : www.sumselprov.go.id


